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جامعهاز میان خبرها

دامنه مبتلایان به ویروس چینی 
در استرالیا و فرانسه

دامنه مبتلایان به ویروس چینی، به استرالیا و 
فرانسه رسید. بی بی سی دیــروز عصر گزارش 
داد 41 نفر تاکنون در استان ووهان چین قربانی 
کرونا شده اند. همچنین در استرالیا، ابتلای 
چهار نفر تایید و گفته شده که همگی این افراد از 
سفر به استان ووهان چین بازگشته بودند. علاوه 
بر این مــواردی از ابتلا به این ویــروس در اروپا، 
آمریکا و همچنین کشورهای آسیایی گزارش 
شده است. طبق این گزارش، آمار کسانی که با 
این ویروس بیمار شده اند و تحت مراقبت هستند، 

هزارو ۲۸۷ نفر در چین بوده است.

مدیرعامل جدید صندوق 
بازنشستگی کشوری مشخص شد

ــد صــنــدوق  ــدی مــدیــرعــامــل ج
بازنشستگی کشوری با انتخاب 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ــص شـــد.بـــه گــــزارش  ــخ ــش م
خراسان، پیش از این سید میعاد صالحی حدود 
سه ماه در این صندوق مدیریت  کرد که پس از 
افشای فیش حقوقی و مدارک تحصیلی برخی 
مدیران این صندوق  در ماجرایی چالش برانگیز 
برکنار شد.اکنون وزیر تعاون اکبر افتخاری را 
برای تصدی این سمت انتخاب کرد. افتخاری، 
ــت و مــدرک  ــال 53 در اصفهان اس متولد س

دکترای مدیریت مالی دارد.

30 درصد افراد مبتلا به سکته 
مغزی زیر 55 سال هستند

رئیس دوازدهمین کنگره سکته مغزی ایران 
ــوارد ابتلا به  گفت: حــدود ۲5 تا 3۰ درصــد م
سکته مغزی در سنین کمتر از 55 سال به وقوع 
می پیوندد.  مهرپورافزود: هر چند که آمار دقیق 
از میزان ابتلا به سکته مغزی در کشور وجود ندارد 
ولی بر اساس برخی مطالعات به طور متوسط 
سالانه 15۰ هــزار مــورد ابتلا به سکته مغزی 
داریم؛ همچنین باید توجه داشت که سکته مغزی 
تنها بیماری ویژه سالمندان نیست و در حدود ۲5 
تا 3۰ درصد موارد در افراد با میانگین سنی کمتر 

از 55 سال به وقوع می پیوندد.

آیین اختتامیه جشنواره رسانه ای 
ابوذر برگزارشد

محمداکبری- آیین اختتامیه پنجمین جشنواره 
ــوذر با عنوان »رسانه امیدبخش،  رســانــه ای اب
جامعه قدرتمند« با حضور جمعی از اصحاب 
رسانه برگزار شد. به گزارش خراسان، در آیین 
ابوذر  ای  رسانه  جشنواره  پنجمین  اختتامیه 
که با نگاهی نو بر مبنای بیانیه گام دوم انقلاب 
اسلامی در تالار سوره تهران برگزارشد، ضمن 
معرفی آثار برگزیده شده این دوره از جشنواره 
از احمد توکلی، آمنه ســادات ذبیح پور و مادر 
شهید حسین مهاجری تقدیر به عمل آمد. مهدی 
شفیعی مدیرعامل مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی 
ــاون مطبوعاتی و  ــع ــدادی م ایــران، مــحــمــد خ
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
ســردار غــلامــرضــا سلیمانی رئیس ســازمــان 
بسیج مستضعفین و شماری از مدیران عامل 
خــبــرگــزاری هــا و رســانــه هــای کشور از جمله 
حاضران در این آیین بودند.در پنجمین دوره 
جشنواره  سالانه  رسانه ای »ابــوذر« که یکی از 
بزرگ ترین رویدادهای رسانه ای کشور است 
و به همت سازمان بسیج رسانه کشوربرگزار 
می شود بیش از 14 هزار اثر درقالب های خبر، 
مصاحبه، گزارش، تیتر، یادداشت و مقاله، عکس 
و موشن گرافی با محوریت »گام دوم انقلاب« از 

۲9 استان کشور شرکت کرده بود.

آغاز طرح اعمال محدودیت ثبت 
طلاق در دفترخانه ها  

  با درخواست کانون سردفتران ازدواج  و طلاق 
و موافقت سازمان ثبت اسناد و امــلاک کشور 
و بر اســاس بخشنامه رئیس قوه قضاییه برای 
ثبت طلاق، در هر یک از دفاتر طلاق محدودیت 
و سقف معینی تعیین شد. به گــزارش باشگاه 
خبرنگاران، این طرح که از دیروز شنبه در سراسر 
کشور اجرا می شود، برای هریک از دفترخانه 
ها در استان ها میزان و تعداد مشخصی طلاق 
دفترخانه  نمونه  بـــرای  اســـت.  کـــرده  تعیین 
هــای استان اردبیل مجازند تا 199 طــلاق و 
ــوی ۲۷3 طــلاق ثبت کنند.  در خــراســان رض
همچنین بــرای استان تهران نیز 1۸3 طلاق 

پیش بینی شده است.

گروه اجتماعی- قرن هاست از حمله مغولان 
به ایران می گذرد. اگر امروز از تبعات و جزئیات 
حمله مغولان به ایران چیزی نمی دانیم حداقل 
این را می دانیم که آن ها کتابخانه ها و کتاب 
های بسیاری را به آتش کشیدند که پس از قرن 
ها بعید به نظر می رسید هنوز کسانی باشند که 
کتابی را به آتش بکشند. آن هم کتاب هاریسون 
کــه امـــروز درجــهــان یکی از منابع مهم علم 
پزشکی و مورد احترام بسیاری از دانشمندان 
اســت. حتما خبرها و فیلم اش را طی دیروز 
در فضای مجازی دیده اید که شخصی به نام 
عباس تبریزیان از مدعیان طب اسلامی که 
هــوادارانــش او را آیت ا... خطاب می کنند، 
ــن کتاب را به  در رفــتــاری واپــس گــرایــانــه ای
ــدام با واکنش شدید  آتــش می کشد. ایــن اق
 وزارت بهداشت و استادان حوزه و دانشگاه
مواجه شد. همچنین در بیانیه ای شدید اللحن 
 آیت ا... اعرافی، مدیرعالی حوزه علمیه قم،

این حرکت را »ناپسند و جاهلانه« خواند.

این رفتار جاهلانه انتسابی به حوزه ندارد       
این بیانیه حوزه علمیه قم که تبری جستن از 
چنین افراد و تفکراتی در حوزه های علمیه 
است روز گذشته با استقبال گسترده ای در 
فضای مجازی همراه شد. آیت ا... اعرافی 
در بیانیه اش چنین آورد: »حوزه های علمیه 
و بزرگان آن با تأکید بر جایگاه علم و اندیشه 
و نقد عالمانه، حرکت ناپسند و جاهلانه اخیر 
در تعرض به یکی از متون مهم علم پزشکی را 

که در فضای مجازی انتشار یافته است ناروا 
می دانند و حوزه های علمیه و بزرگان آن و 
شورای عالی و مدیریت حوزه های علمیه آن 
را محکوم می نمایند، آشکار است که این گونه 
تفکرات و اقدامات در حوزه علمیه جایگاهی 
 نداشته و انتسابی به حوزه و روحانیت ندارد.
نکته مهم در بیانیه مدیر عالی حوزه علمیه 
قم انتظار و توقع وی برای انجام اقدامات و 
پیگیری های لازم توسط دستگاه های ذی ربط 

برای برخورد با چنین رفتاری است.«

آیت ا... مکارم شیرازی:طب اسلامی نداریم       
با وجود دیدگاه های بسیاری از متخصصان 
علوم اسلامی و علوم پزشکی در رد موضوعی 
با عنوان »طب اسلامی« اما این فرد خود را 
»پدر طب اسلامی« می خواند که از همین رو 
نیز طی چندسال اخیر بساط درآمد و تجارت 
راه انداخته و افرادی را نیز هوادار خود کرده 

است. آیت ا... مکارم شیرازی فروردین 9۷ در 
اظهارنظری درباره طب سنتی و اسلامی چنین 
گفته اســت: »...چــیــزی به نام طب اسلامی 
نداریم و باید از طب سنتی حرف بزنید چون 
اسلام، طب نیاورده است. در روایات و احادیث 
اهل بیت)ع( چیزی به نام طب اسلامی وجود 
ندارد و برخی با یک مشت خرافات، به اسلام و 

طب سنتی آسیب می زنند.« 
)ایسنا-مهر/ 1۶ فروردین 139۷(

این گزارش حاکی است، ضمن این که وزیر 
سابق بهداشت قاضی زاده هاشمی نیز در 
این باره فریادهای بسیاری سر داد و شاید آن 
موقع محدود شدن فعالیت های این فرد در پی 

اعتراض های قاضی زاده هاشمی بود.

این خود پدرخوانده کیست؟       
ــازه بــدهــیــد ایـــن خـــودپـــدر خـــوانـــده طب  ــ اج
ــال قبل  اســلامــی را بــا جمله ای از وی کــه س

در فضای مجازی منتشر شد، معرفی کنیم: 
است،  خانم  یک  که  هلند  انکولوژی  »رئیس 
از من دعــوت کرد که بــروم هلند درس بدهم؛ 
ــدارم.«  آخــر کــار گفت، اتفاقا من هم شوهر ن
 تبریزیان در حــوزه علمیه نجف تحصیل و در 
مقاطعی نیز درس خــارج فقه   تدریس کرده 
ــت. او   می گوید، علم پزشکی امــروز دروغ  اس
و فریب اســت. وی می گوید دست یابی به علم 
طب همانند فقه اســت و درمــان بیماری ها را 
باید از قرآن و احادیث استخراج کرد.سال 9۶ 
وزارت بهداشت فعالیت او را غیرقانونی دانست و 
خواستار توقف فعالیت های او و شاگردانش شد. 
سال قبل نیز انبار محصولات وی که در فضایی 

غیر بهداشتی بود در مشهد پلمب شد.

کاسبی با عنوان طب اسلامی       
انتشار این فیلم کتاب سوزی در فضای مجازی 
حرف ها و واکنش های بسیاری در پی داشت 
که برخی از آن ها  نیز از تجربیاتشان درباره 
طبابت های تبریزیان نوشته اند، مثل این کاربر 
در توئیتر که چنین نوشت:»35۰ هزارتومان 
داروی گیاهی ازداروخانه خودش تجویز کرد، 
داروهای بی تاثیری که درعطاری کمتر از 3۰ 
جعفریان  بود!«حجت الاسلام  هزارتومان 
استاد برجسته تاریخ اسلام نیز در اظهارنظری 
مفصل درباره این اقدام،هواداران تبریزیان را 
»ساده لوح« خواند و البته معاون وزیر بهداشت 
نیز از برخورد نکردن با چنین رفتارهایی به 

شدت انتقاد کرد.

واکنش صریح حوزه علمیه قم علیه یک کتاب سوزی جاهلانه
مدیرعالی حوزه علمیه قم سوزاندن کتاب مشهور علم پزشکی را ناپسند و جاهلانه خواند

عضو کمیسیون آموزش: این رفتاریادآور چنگیز بود

محمد اکبری- حجت الاسلام علیرضا سلیمی، دبیر کمیسیون 
آمــوزش و تحقیقات مجلس بامحکوم کــردن سوزاندن کتاب 
پزشکی توسط یک مدعی به خراسان گفت: حرف علمی را باید 
با رفتار علمی و مقابله علمی پاسخ داد. این گونه اقدامات تنها 
یادآوررفتارهایی است که در طول تاریخ از ناحیه افرادی چون  
چنگیز در برخورد با علم صورت گرفته است.وی افزود: قطعا این 
اقدام مربوط به نهاد روحانیت نیست و مستقیم به شخص این فرد 
باز می گردد. با این حال برای جلوگیری از تکرار این اتفاقات باید 

با اقداماتی از این دست برخورد شود.

درخواست یک پزشک از وزیر بهداشت

در پی ماجراهای کتاب سوزی، یک پزشک  برای وزیر بهداشت در 
فضای مجازی نوشت: این جانب دکتر...به نمایندگی از انجمن 
علمی ریه کودکان کشور از جناب عالی تقاضا دارم با توجه به ناتوانی 
طب جدید در درمان ویروس  جدید تنفسی، جناب آقای تبریزیان را 
که مدعی درمان تمام بیماری ها به روش خاص خودشان هستند، 
به شهر ووهان چین اعزام فرمایید تا گرهی از مشکلات مردم جهان 
توسط دانشمندان ما باز شود. مطمئن هستم که با توجه به دانش 
والای ایشان، خودشان هم از این موضوع استقبال خواهند کرد. تا 

سیه روی شود هرکه در او غش باشد! 

شکایت نظام پزشکی به مراجع قضایی

رئیس  کل نظام پزشکی در واکنش به آتش زدن کتاب هاریسون 
توسط یکی از مدعیان طب اسلامی، با انتشار بیانیه ای گفت: از 
طریق مراجع قانونی و قضایی، از مسئولان محترم وزارت بهداشت و 
درمان می خواهم به وظیفه قانونی خود در مقابل این فجایع انسانی 
و علمی عمل کنند. به گــزارش ایسنا، در بیانیه وی آمده است: 
»اگرچه درتاریخ ملل، جهل مقدس هماره قربانیان بی شماری را 
به کام مرگ و نابودی کشیده است ولی در دنیای امروز وجود چنین 
نگرش و رفتاری نشانه ای از غلبه شعار بر شعوراست  و موجب عواقب 

وخساراتی جبران ناپذیر برای مردم و بیماران خواهد شد.


